NOVOTURN
Multi-turn Sensor
Non-contacting
• Non-contacting, magnetic
• Long life
• Measuring range 720° up to 5760° in 360°-steps (2 to 16 turns)
• True-Power-On system: counts turns even when not powered.
Patented non-volatile technology does not require gears or

+49 711 4489-250
Objednací kód
preferované volby jsou vyznačeny tučně
• Výrobní lhůty do 20 kusů do 10 dnů
• Skvělé ceny i pro nízká množství
Výstupy
21_: 5 ... 95%/10 ... 90% poměrový k napájení Ub (0.25 ... 4.75 VDC/0.5 .. 4.5 VDC)
11_: napěťový výstup 0,1 ... 10 VDC
12_: proudový výstup 4 … 20 mA
14_: SSI, Ub = 24 VDC, 16/25 bitů, Grayův kód/binární kód
25_: SSI, Ub = 5 VDC, 16/25 bitů, Grayův kód/ binární kód
28_: SPI, Ub = 5 VDC, 16 bitů, Binární kód
Elektrické výstupy
2_ _: kabel 4žilový stíněný, L = 0.5 m, 1 m, 3 m, 5 m, 10 m
3_ _: kabel 5žilový stíněný L = 1 m
4_ _: kabel 8žilový stíněný L = 1 m, 3 m, 5 m, 10 m
5_ _: konektor M12x1, 4pin/8pin, se stíněným kabelem, L = 0.15 m
Počet otáček pro výstupní charakteristiku
Analogový výstup
002 ... 016:_ 2 až 16 otáček
Inkrement 1 otáčka, X otáček odpovídá měřenému úhlu X • 360°
003, 006, 010, 016: 3, 6, 10, 16 otáček
Digitální výstup
214: 14 turns = 5040°, řízený měřící rozsah
216: 16 otáček = 5760°, měřící rozsah není řízen
Série
Mechanické provedení
2801: 6 mm hřídel s drážkou, IP54*
2831: 6 mm hřídel s drážkou, IP65*
2861: 6 mm hřídel s drážkou, IP67*
2802: 6 mm hřídel s ploškou, IP54
2832: 6 mm hřídel s ploškou, IP65
2862: 6 mm hřídel s ploškou, IP67
2821: hřídel s násuvnou spojkou, IP54
2841: hřídel s násuvnou spojkou, IP65
2871: hřídel s násuvnou spojkou, IP67
Další provedení na zakázku
* Nedoporučeno pro nové návrhy
Pro více informací a detailních specifikací navštivte https://www.novotechnik.de/en/products/rotary-sensors-linear-position-transducers/
Novotechnik ve světě
Novotechnik je zastoupen
na všech hlavních světových
trzích vlastními dceřinými
společnostmi nebo schválenými
prodejci a zástupci. Díky této
úzce propojené síti můžeme
zajistit, že ať už se naši zákazníci
nacházejí kdekoliv, můžeme jim
poskytnout prvotřídní služby
a péči o zákazníka.
Vašeho zástupce si můžete
dohledat na https://www.
novotechnik.de/nc/en/service/
representatives/
Technická podpora
Potřebujete více technických
informací?
Neváhejte kontaktovat zástupce
ve Vaší země nebo nás
kontaktujte přímo:
+49 711 4489-250